АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯРТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 июня 2023 года                           № 25

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Октябрьского муниципального образования от 13 марта 2023 г. № 11
«Об утверждении Правил внутреннего                                                                    трудового распорядка для работников                                                    администрации Октябрьского муниципального
образования Ртищевского муниципального района»

           В соответствии со статьями  189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания благоприятных условий, способствующих эффективной трудовой деятельности, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины,  руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Октябрьского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Октябрьского муниципального образования от 13 марта 2023 г. № 11 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
           2.3.1 е) раздел 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.3.1 е) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»
2.3. г) раздел 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.3.1 е) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»
2.12 раздел 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«Прекращение трудового договора объявляется распоряжением  администрации  поселения. Согласно ст. 84.1 ТК РФ по требованию работника работодатель обязан выдать ему надлежащим образом заверенную копию указанного приказа (распоряжения). В случае, когда приказ (распоряжение) о прекращении трудового договора невозможно довести до сведения работника или работник отказывается ознакомиться с ним под роспись, на приказе (распоряжении) производится соответствующая запись….»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Октябрьского
муниципального образования	        О.Н. Рулева

 (
1
)